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Wypominki – gregorianka w listopadzie 2025 

Część I 

+ Papieży, biskupów, kapłanów, diakonów, braci i siostry zakonne; poległych w walkach o 

wolność Ojczyzny, zamordowanych w czasie wojen, mieszkańców Cechówki rozstrzelanych 

przez Niemców we wrześniu 1939 r. 

+ Zmarłych proboszczów naszej parafii: ks. Zdzisława Leichte, ks. Władysława Kwiatkowskiego, 

ks. Antoniego Siemińskiego, ks. Jana Kryszewskiego, ks. Leonarda Jarosza, ks. Antoniego 

Czajkowskiego, zmarłych księży, którzy posługiwali w naszej parafii oraz tych, którzy z niej 

pochodzili: ks. Zbigniewa Jakubickiego, o. Piotra Deczewskiego, o. Justyna-Pawła Duszczyka; 

+ Zmarłych z Kół Żywego Różańca 

+ Mariannę, Kazimierza, Teresę i cr. Szocińskich, Teresę, Bolesława i cr. Grabskich, Halinę 

Szyszko, Henrykę i Zygmunta Kazimierczaków, Lidię i Mateusza Dobrogowskich, Ryszarda 

Brzezińskiego, abpa Henryka Hosera, ks. Władysława Walczewskiego, ks. Dariusza 

Wieczorka, cr. Witkowiczów i Stępniów, Halinę Dobek 

+ Lecha, Jadwigę i Stefana Dąbrowskich, Feliksę i Stanisława Drabarków, Jana, Edwarda, 

Wacława, Stanisława, Mariana, Tadeusza, Bolesława, Mieczysława, Anastazję, Sławomirę i 

Annę Drabarków, Helenę Sierakowską, Teresę Zmysłowską, Michała i Bogusława 

Mackiewiczów, cr. Parlaków i Kałużyńskich, Bożenę Dec 

+ Jana, Kazimierza, Czesława, Mariannę Brzostków, Tadeusza, Klementynę, Janusza 

Miłkowskich 

+ ks. Zbigniewa, Jadwigę, Zygmunta, Władysławę i Jana Jakubickich, Zenobiusza, Grzegorza, 

Stefanię i Eugeniusza Żochowskich, Helenę i Mariana Pietrzykowskich, Genowefę i Wacława 

Taczalskich 

+ Jana i Mariannę Pazio, Kazimierę Wiśniewską, dziadków Śliwów, Pazio, Wiśniewskich i 

Szulimów, Helenę Biskup 

+ Martę i Lucjana Kondraciuków, Albinę, Franciszka, Adelę, Józefa, Mariana i Irenkę Kobójów, 

Kazimierza, Sławka i cr. Wilczyńskich, Basię, Jadzię, Mariana, Tadeusza, Bronisława i 

Kazimierza Chwedoruków, ks. Antoniego Czajkowskiego i ks. Jana Gołębiewskiego. 

+ Annę, Wacława Karasiów, Zofię, Stanisława, Ryszarda, Mirosława Kamińskich, Henrykę i 

Stanisława Wojdynów, Genowefę Kulawiak i Eugenię Gauza 

+ Zygmunta, Jana i Amelię Kowalczyków, Katarzynę Pazio, Zdzisława, Anastazję, Janusza i Ewę 

Gielów 

+ Antoniego, Helenę i cr. Pełków, Jadwigę i Faustyna Posików, cr. Płochockich, Wieczorków, 

Janinę i Aleksandra Rzyskich, Halinę i Jana Magierów, Czesławę i Mieczysława Kwidzyńskich 

+ Bogdana, Danutę i cr. Toporowskich, Stefana i cr. Wiśniochów, Grzegorza Otrębę, Krzysztofa 

Borkowskiego, Halinę i Krzysztofa Adamczyków, Krystynę Fijałkowską, Jarosława 

Karczewskiego, Waldemara, Irenę i Daniela Brzeskich, cr. Nawrotów, Jopków, Trojnarów, 

Zalewskich 

+ Janusza i Mariannę Taciak, Mariana i Helenę Kulmińskich, Stanisława i Janinę Linek 

+ Józefa Zbyszyńskiego, Wacława i Stanisławę Siankowskich, Piotra, Mariana i Mariannę 

Oniszk 
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+ Mariannę i Juliana Czerwińskich 

+ Ireneusza, Genowefę i cr. Strzelec, Józefa, Mariannę, Janusza, Janinę i cr. Niewiatowskich, 

Romanę i Ryszarda Buda, cr. Korzeniaków, wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

+ Helenę, Bogdana i Elżbietę Teodorskich 

+ Martę i Józefa Ledzińskich, Ryszarda Wawer, Stanisławę i Mieczysława Gorzkowskich 

+ Romana, Jana, Janinę, Zygmunta, Tadeusza, Józefę, Stanisława, Antoniego, Ryszarda, 

Jadwigę i Józefa Sobieraj 

+ Stefanię, Kazimierza, Krystynę i Marka Zaborowskich 

+ Edwarda i Jadwigę Wąsiewicz, cr. Chodkowskich i Pisarskich 

+ Jana i Czesławę Kąkol, Tadeusza i Władysławę Konarskich, dziadków Konarskich, Otulaków, 

Kąkolów, Tokarskich, ks. Jana Byrskiego, jego rodziców i brata 

+ Jadwigę i Marcina Nagórniaków, Franciszkę i Bronisława Sitar, Pawła Berekeć, Stanisłąwa 

Legowicza i Wiktora Maniewicza 

+ Waldemara, Jana, Wandę, Ryszarda i jego rodziców, Leszka i jego rodziców, dziadków, 

babcie, ciocie i wujków i ich dzieci, wszystkich znajomych i wszystkie dusze w czyśćcu 

cierpiące 

+ Martę i Adama Walczaków, Małgorzatę i Bogdana Werkowskich 

+ Ryszarda i Krystynę Adamczyków, Ryszarda, Stanisława, Jadwigę i Bronisława Szcześników, 

Zofię i Stanisława Przybyszów, cr. Jednorowskich, Parysów i Batejków 

+ Stefana, Janinę, Leonarda, Wacława, Jana i Eleonorę Makosów, Franciszka i Aleksandrę 

Szulawskich 

+ Zbigniewa, Stanisława, Genowefę i Ignacego Śrutwów, Stanisławę, Wincentego, Henryka, 

Arkadiusza i Kazimierza Walkiewiczów, Stanisławę, Czesława i Stanisława Łukasiaków, Jana 

Marciniaka 

+ cr. Kozakiewiczów, Romanowskich, Rosików i Skublewskich; Irenę Brokowską, Krystynę 

Roguską, Aldonę Czubaszek, Jerzego Szostaka  

+ Halinę, Kazimierza i Janinę Panfil  

+ Andrzeja Wydyńskiego, Elżbietę, Bolesława i Władysława Bocial 

+ Irenę i Zenona Domańskich, Zygmunta i Tadeusza Łukasiewiczów, Mariannę i Antoniego 

Domańskich  

+ Bożenę i Tadeusza Frączkiewiczów, Grzegorza Zakrzewskiego, Andrzeja i Eugeniusza Duch, 

Alberta Kubiaka, Marię i Stanisława Piotrowskich 

+ Zdzisława Kowalczyka, Władysława i Piotra Grzegorczyka; Józefę i Feliksa Klukowskich 

+ Leszka Jesion, Stanisława Celińskiego, Waldemara i Ewę Jankowskich 

+ Emiliana, Zofię, Waldemara, Janusza, Bogusława, Dorotę Kapler 

+ Stanisława, Stefanię i Teodora Sianowskich 

+ cr. Wymysłowskich, Jarzębskich, Lipińskich, Szałkowskich, Jasienieckich, Życkich, Rosików, 

Leśniewskich, Janowskich, Nawrockich, Sałatów, Zawadzkich 

+ Stefana i Stefanię Kołodko  

+ Adolfa, Wiktorię i Ryszarda Szczepańskich; Feliksę i Stanisława Matusik 

+ Marię Dąbrowską, Waldemara Sakowskiego, Józefata Longina i Janinę Morawskich  

+ Stefana Pisarczyka 



3 | G r e g o r i a n k a  -  w y p o m i n k i  m i e s i ę c z n e  2 0 2 5  
 

+ Aleksandrę, Bogusława i Danutę Brunon; Irenę i Sławomira Hruban 

+ Aleksandra, Helenę i Wincentego Czarnockich 

+ Wiktora, Kazimierę i Zbigniewa Neubauer  

+ Aleksandra, Genowefę, Winicjusza Szatkowskich, Józefa Grudzińskiego 

+ cr. Wanackich, Szatkowskich, Zbigniewa Kobrynia i Dariusza Czekajewskiego 

+ Franciszka Wanata; Tadeusza, Krystynę, Ryszarda Wójcików; Bolesława Urbana z rodzicami  

+ Krystynę i Władysława Kostków 

+ Bogumiłę, Elżbietę i Leszka Szafrańskich; Krystynę i Józefa Talacha; Anielę i Józefa 

Strzeszewskich 

+ Olgę i Borysa Miśko i Wiktorię Morawską  

+ Andrzeja i Grażynę Miśko  

+ Mieczysława, Jana i Balbinę Roguskich; Aleksandra i Eugenię Jaczewskich 

+ Urszulę Bruzgiewicz, Andrzeja Wiśniewskiego, Stanisława, Stanisławę, Tomasza, Zofię 

Korczaków, Marcinka, Wiesławę, Bolesława Spirydońskich, Jana Czesława, Mariannę, 

Kazimierza Wrzostek, Jadwigę i Henryka Rybak, Zofię i Mariana Kackiewicz, Krystynę i 

Michała Maksymowicz 

+ Elżbietę, Waldemara, Aleksandrę, Władysława, Tadeusza i Witolda Pieniaków, Wiktorię, 

Konstantego i Janusza Januszewskich, Antoninę, Józefa i Jolantę Sobierajskich, Krystynę i 

Stefana Siczek 

+ Natalię i Stanisława Gryta, Władysławę, Edwarda, Jana i Marię Piesek, Edwarda, Zofię i 

Stanisława Waś, Henryka i Mariusza Sulowskich 

+ Aleksandrę, Stanisława, Zofię, Tadeusza i cr. Kalinowskich, Leszka i Janinę Rytel, cr. 

Bednarzów 

+ Stanisławę i Władysława Dymków, Janusza Banasiaka, Danutę Żabińską i Józefa 

Kulmińskiego 

+ Mariannę i Wincentego Stankiewiczów, Barbarę Mastalerską 

+ Antoniego, Halinę, Kazimierza, Jana i Juliannę Trojanowskich, Eleonorę, Franciszka i 

Ireneusza Konsalików, Jadwigę Madziar, Zdzisława Ziębę, Zdzisława, Janinę i Kazimierza 

Szczodrzejewskich 

+ Krystynę, Władysława i cr. Kostka, cr. Gielów 

+ Janinę, Stefana, Henryka, Czesława i cr. Lemieszków, Eugeniusza i cr. Dudów, Jana Sobczyka, 

Wandę i Stanisława Gajewskich, Mirosławę Jarocką, cr. Niczyporuków, Żelaznych, 

Rogulskich i Ogników 

+ cr. Bąków, Boguszów, Masnych i Miśków 

+ Janię i Henryka Krzyżewskich, Teresę Jędrys, Franciszkę Boćkowską 

+ Ludwika i Ludwikę Wołowik, Józefa i Czesławę Muszyńskich 

+ Edwarda, Kazimierza, Julie i Stanisława Góreckich 

+ Jana i Stefanię Gajowników, Mariana, Karolinę, Wiesława, Marcina i Zofię Kaczorowskich 

+ Grażynę i Mirosława Maliszewskich, Łukasza i cr. Wygas, cr. Abramowiczów i Jaszczyńskich 

+ Romana i Gabrielę Chruścickich 

+ Władysławę, Feliksa, Tadeusza i Walerię Hertzig; Anastazję i Jana Giegielów; Elżbietę i 

Zygmunta Drozdków, Bogdana Citko; Aleksandrę i Wiktorię Zechę; cr. Kociszewskich; 
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Justynę, Bronisława, Edwarda i Adama Klimków; Dorotę, Józefa i Jana Olszewskich, 

Mariannę i Jana Demskich; Marysię, Jana, Wojciecha, Jerzego, Janusza, Krystynę, Urszulę 

Klimek; dusze w czyśćcu cierpiące 

+ Danutę, Adama i Jana Rydzewskich 

+ Włodzimierza Górskiego, Annę Krajewską, Leszka Brys; Marię i Stanisława Lewoskich, 

Stanisława i cr. Gajlikowskich 

+ Annę, Ireneusza, i Ludwika Kamińskich; Franciszkę Cacko z mężem 

+ Władysławę Zielińską 

+ Jadwigę i Alfreda Pieńkowskich, Helenę i Tadeusza Lewandowskich, Leokadię, Zdzisława 

Czesława, Stanisława i Jana Górnickich 

+ Józefa i Mariannę Wiśniewskich, Apolonię i Szczepana Mielcarzów, Zygmunta Olszewskiego 

+ Waldemara, Tadeusza, Helenę i Stanisława Smoderków; Feliksę i Józefa Szulim 

+ Leszka Wypustka, Annę i Jana Rosik, cr. Wypustków i Kaimów 

+ Czesławę, Krystynę, Stanisławę i Aleksandrę Skulimowskich; Stanisława i Irenę 

Cymanowskich; Janinę, Mieczysława i Tadeusza Maślanków, Stefanię i Stanisława Zając, 

Mariannę i Józefa Piwek, cr. Cysewskich 

+ Mariannę, Stanisława, Jana Kazimierza, Henryka, Krzysztofa i Andrzeja Gawriołków, 

Leokadię, Irenę, Wacława i Jerzego Żmudów, dusze w czyśćcu cierpiące  

+ Teresę i Stanisława Greszta,  

+ cr. Aleksiewiczów, Bielińskich, Gackich, Kowalczyków, Marciszewskich  

+ Wiesława Szubę, Halinę i Jana Gadomskich  

+ Zofię, Mariana i Marię Skwarskich, cr. Grzybowskich, Skwarskich, Świderskich i Czerwińskich  

+ Stanisławę i cr. Sukiennik 

+ Marię Magdalenę i cr. Raczyńskich; Józefa i cr. Ostrowskich  

+ cr. Zielińskich, Graniów, Drabio i Jankowskich 

+ Władysława, Wiktora, Wiktorię i cr. Laskowskich, Józefa, Mariannę, Eugeniusza i cr. 

Małeckich, cr. Osiaków, Stanisława i Wandę Gaców; 

+ Jana, Leokadię i Iwonę Izdebskich; 

+ cr. Możyków, Czyrskich, Kadłubowskich, Toporowskich, Mianowskich, Matusiaków, 

Lewandowskich, Borkowskich, Fijałkowskich, Bogdana Piętę, zamordowane dzieci 

nienarodzone, wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;  

+ Tadeusza Oleszczuka; 

+ Mariana Śliwę, Janinę i Mariana Kowalskich; 

/ / K S I Ą D Z  D A R I U S Z \ \  

+ Stanisława Adranowicza, cr. Adranowiczów, Kopaczów, Dolnych, Bieleckich, Żółtowskich, 

Jeżewskich, Vogt, Ryszarda Marszałka, cr. Marszałków, Żochowskich, Felkowskich, 

Maćkiewiczów, Lewandowskich, Urszulę, Henryka, Waldemara Wyrzykowskich, Marię, 

Marcina, Grzegorza Kurkiewiczów, cr. Kurkiewiczów, Kubińskich, Kowalskich, Marzec i 

Litwinów, Karolinę Katewicz, Dariusza Książek, Marka Kondratowicza, Helenę Kmieć, 

Tadeusza Kondej, Mirosława Czyża, cr. Czyżów i Florków, Tomasza Nieściora, cr. Wnuków, 

zm. przyjaciół, kolegów, sąsiadów, za dusze w czyśćcu cierpiące, za zamordowane dzieci 

nienarodzone, ks. Janusza Zawadkę, ks. Edwarda Toruńskiego, ks. Stanisława Szulca;  



5 | G r e g o r i a n k a  -  w y p o m i n k i  m i e s i ę c z n e  2 0 2 5  
 

Część II 

+ Annę, Mariana, Leokadię i Jana Zdunów, Genowefę i Ryszarda Smoderków; 

+ Jadwigę i Mieczysława Borawskich, Bolesława Wojciechowskiego; 

+ Julię, Czesława, Stanisława i Janusza Ludwiniaków, Halinę i Czesława Wiśniewskich, Dorotę 

Naszewską; 

+ Józefa i Anastazję Jobczyków;  

+ Tadeusza i Jadwigę Wyganowskich, Lecha i Jana Dworskich, Waldemara Jankowskiego;  

+ Romana Pasika, Teresę Sałańską, Jana i Władysławę Jarmuszewskich, Mariana i Zofię 

Michalaków;  

+ Jadwigę Morawską, Zofię Kubicką; 

+ Zofię, Jana, Mariannę, Franciszka i cr. Rosłoniów, Juliannę, Stanisława i cr. Kotowskich, Zofię 

Grochowską, Krystynę, Henryka i cr. Szotów, Teresę Niedźwiedzką, Stanisławę i Adama 

Sobalów, Czesławę i Kazimierza Rogalów, Krystynę i Zdzisława Paska, Marka Muchyńskiego, 

Teresę Obłoza;  

+ Alinę, Genowefę i Tadeusza Tlagów, Jadwigę i Henryka Dzięciołów, cr. Tlagów, Knapów i 

Dzięciołów; 

+ Bolesława i Henrykę Mikusków, Teresę Klepacką; 

+ Eugeniusza Chlaściaka, cr. Klepków i Lesickich; 

+ Janinę, Kazimierza, Zbigniewa, Mariannę i Ludwika Mianowskich, Wiktorię, Stanisława i cr. 

Brewińskich i Wilków, Wandę, Mariana i cr. Osiaków i Soćków, Bronisławę, Józefa, Stasia i 

cr. Gajowniczków i Mazurków, Zofię i Stanisława Latków, cr. Kaczorów i Żebrowskich; 

+ Zygmunta Kowalczyka, rodziców Jana i Zofię Kowalczyków, Antoniego i Stefanię Skaruz; 

+ Stanisława i Janinę Żabickich, Waldemara Sękowskiego, Bolesława i Teresę Zalewskich, 

Grzegorza i Teresę Zabłockich, ks. Dariusza Walickiego, ks. Stanisława Warzeszaka, 

Mirosława Czyrskiego; 

+ cr. Nowaków, Mandziaków, Woźniaków, Marię Łukasik, ks. Tadeusza Firysiuka, wszystkie 

dusze w czyśćcu cierpiące; 

+ Helenę, Józefa i cr. Chraniuków, Stanisławę, Teodora i cr. Laszczków, Truszkowskich, 

Cioków, Obzejtów, Siekierskich, Kucharczuków, Brejdów, Tymińskich, Kałuskich, Zielińskich, 

Sadłowskich i Jaźwińskich; 

+ Janinę, Józefa i Pawła Soberków, Krystyna(m), Irenę i Leszka Florczuków, Jana Lesińskiego, 

Emilię Ożarowską, Pawła Adamca, Tadeusza i Marię Focht, Marię Kożuch, cr. Soberków, 

Falfurów, Lesińskich, Florczuków, Janiaków, Janczaków, Rzepińskich, Prochorowiczów i 

Truszkowskich; 

+ Czesława i Krystynę Bońskich; 

+ Józefa, Aleksandrę, Janinę i Danutę Grubków, Zofię Roman, Jana, Apolonię i Jerzego 

Kielaków; 

+ Józefę, Stanisława i cr. Wiącek, Czesława, Zofię i Feliksa Wieczorków; 

+ Jana Bąk, Janinę i Hieronima Rostków; 

+ Tomasza Rzepińskiego, jego dziadków i zm. z rodziny, Elżbietę i Waldemara Rutkiewiczów, 

Halinę Królikowską;  
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+ Bolesława i Krystynę Rosików, Tadeusza Kondeja; 

+ Zofię, Mariana, Kazimierę, Jana i Michała Wieczorków, Zofię i Jana Suchockich, Jana Kurka; 

+ Mariannę i Tadeusza-Wojciecha Poślad, Barbarę i Edwarda-Bogusława Koźlaków, Eugenię i 

Mariana Zawadzkich, Tadeusza Zawadzkiego, Janusza, Stefanię i Józefa Szubów; 

+ cr. Komarewiczów, Maćkowów, Rudnickich, Tomaszewskich i Annę Maliszewską; 

+ Mariannę, Franciszka, Andrzeja i cr. Kot, Zofię, Mariannę, Hipolita, Zenona i cr. Solniców, 

Helenę, Zofię, Stanisława, Piotra i cr. Mastalerzów; 

+ Zdzisława, Krystynę i cr. Tomaszewskich i Danielkiewiczów, Zdzisława, Krzysztofa, Daniela i 

cr. Kamińskich i Szczypiorskich; 

+ Irenę i Aleksandra Zagańczyków; 

+ Leokadię, Tadeusza i cr. Płocharskich, Helenę, Józefa, Leonardę, Wacława i cr. 

Węgorzewskich, Zofię, Zacheusza i cr. Gruszczyńskich, Alinę, Lucynę i Andrzeja Józefczyków 

+ Mirosławę Bożyk; 

+ Stanisławę, Czesława, Małgorzatę, Jadwigę, Bolesława, Piotra, Waldemara, Danutę, Józefa, 

Jana, Krzysztofa i Ewę Buczków; 

+ Stefanię, Piotra i Józefa Wieczorków, Tadeusza Krasnodembskiego;  

+ Józefę Madejską, Jana, Walerię i Ryszarda Stryjczyk, Jana, Helenę, Mieczysława i Stanisława 

Koziołów, Michała, Katarzynę, Tadeusza, Aleksandra i Lucynę Dudka; 

+ Józefa, Aleksandrę, Stanisława i Mariannę Bożymów, Czesława i Stanisławę Sobolewskich, 

Antoniego, Genowefę, Władysława i Kingę Drabków; 

/ / K S I Ą D Z  P R O B O S Z C Z \ \  

+ Sabinę, Stanisława, Henryka, Andrzeja, Stanisława Ostrowskich  

+ Stanisława Woźniaka  

+ Andrzeja i Sławomira Pazio, Agnieszkę, Stanisława, Zofię i Zdzisława Kurek, Henrykę i 

Czesława Płochockich  

+ Ewę, Krzysztofa Kowieskich, Julię, Mariana Spadarzewskich  

+ cr. Grochowskich, Ściubiszów i Lisów, Annę Litwin  

+ Teresę, Janusza, Sabinę, Bronisławę Szulim, Stanisławę, Józefa Wieczorków, Romana, 

Roberta Brzozowskich  

+ Jana, Jadwigę, Michalinę, Romana, Piotra, Krzysztofa Cioków, Andrzeja Sowińskiego, cr. 

Słowińskich i Manowców  

+ Mariana, Michalinę, Franciszka Buczyńskich, Mirosławę i Kazimierza Mikołajewskich, 

Ryszarda, Irenę i Jana Skupów, Stanisławę Powązkę, Barbarę Kowalczyk, Tadeusza, Henrykę, 

Bronisława Korczeniewskich, Marię Opaskę, Jana Proczkę  

+ Jadwigę, Franciszka, Tadeusza, Mikołaja, Anastazję Twarowskich, Jana, Irenę, Ryszarda 

Kałuskich, Józefę, Bolesława, Janinę, Wacława, Zofię, Andrzeja Dąbrowskich, Benedykta, 

Kamilę Wojno, Bolesława, Paulinę Wojtkowskich, Ignacego, Katarzynę Pazdyga, Marię Lipka, 

Mariannę Kaczorek, Władysławę, Tadeusza, Piotra Ptasińskich  

+ cr. Michalaków i Łokieć  

+ Zofię, Stanisława i cr. Krajewskich 

+ Teresę Głowacką  

+ Zbigniewa Kruka  
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+ Mariannę, Władysława Majorów, Władysława, Kasię Zakrzewskich, ks. Stanisława 

Karwowskiego, Genowefę Panasz, Teresę Szczygielską, Halinę Nowak, cr. Majorów, 

Ładniaków, Karwowskich i Zakrzewskich  

+ Józefa Dubińskiego, Józefa i Adelę Dębkowskich  

+ Annę, Stanisława, Romana Skolimowskich, Leokadię, Albina, Stefana, s. Stanisławę Lipków, 

Elżbietę, Genowefę, Franciszka Rybaków, Julię, Jana, Andrzeja Karczewskich, Krystynę 

Chrupek  

+ Eugenię Nowak, Janinę i Stanisława Szulimów, Stanisławę, Tadeusza, Michalinę i 

Władysława Gąsiorów  

+ Leokadię, Czesława, Ewę, Bogusława i Andrzeja Siporskich, cr. Napłoszków, Siporskich, 

Pękalów, Czortów i Okonków  

+ Stefana, Lucynę Wieczorków, Henryka, Elżbietę Kurek, Zdzisława, Leokadię Poławskich, 

Krzysztofa Kulaka  

+ Wojciecha, Jana, Lucynę Kaimów, Józefa, Ludwikę Szklarzów, brata Krzysztofa, szwagrów: 

Tomasza, Edwarda, Andrzeja i Leszka  

+ Irenę, Zdzisława Korowickich, Franciszka, Helenę, Jadwigę, Stefana Kozaków, Wierę, 

Konstantego Romanowiczów  

+ Wandę, Józefa, Piotra, Krystynę, Apolonię, Władysława Zielińskich, Tefilę, Wacława 

Kościuchów, Henrykę, Elżbietę, Jerzego, Leona Karbowskich, Janinę, Romana, Pawła, Irenę, 

Barbarę Grzeszczaków, Zbigniewa, Halinę, Mirosława, Annę, Stanisława Płurzewskich, cr. 

Kiercińskich  

+ Helenę, Franciszka Śledziewskich i ich rodziców, Zofię, Zygmunta Pawlik i ich rodziców, 

Stanisławę, Stanisława Radomińskich  

+ Krzysztofa, Teresę Skórów, cr. Lalików, Rajtaków, Alicję Rybak  

+ Halinę, Pawła Kowalskich, Iwo Iwanowa  

+ Stanisławę, Czesława, Stanisława, Lucjana i cr.  Reków, Aleksandrę Jackiewicz, Wiktora, 

Stanisławę i cr. Michalaków, Bolesława Matuszewskiego  

+ Czesława Kowalskiego, dusze w czyśćcu cierpiące  

+ Romualda Sakowicza, Andrzeja Reka, Witolda Wierzchowskiego, cr. Sakowiczów, 

Wierzchowskich, Reków, Piechowiaków, ks. Tadeusza Firysiuka, ks. Mariana Żechowskiego, 

Zofię Kulikowską  

+ Edwarda Wróbla i jego rodziców, Helenę, Czesława Sławińskich i ich rodziców, Piotra 

Milewskiego  

+ Wiesława, Mariannę, Franciszka, Janinę Sadocha, Sławomira, Danutę, Józefa Główków, 

Stanisława, Kazimierza, Stefana Stępień, Wiesława Perzanowskiego, Jerzego Oziębło, Anielę 

Ostrowską, Andrzeja, Piotra Szczerbaciuków, Stanisława, Zofię Wojdynów, Andrzeja 

Wąsowskiego, Kazimierę Drążek, Krzysztofa, Teresę Kaim, Jana, Albinę Przasnków  

+ Marię, Stefana, Czesława Kazberuków, Andrzeja, Jadwigę, Tadeusza Góral  

+ Władysławę, Aleksandra Orzechowskich, Juliannę, Joachima, Henryka, Alę Roguskich, 

Stanisławę Żelazowską  
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+ Kazimierza, Stanisława, Stanisławę, Piotra, Sabinę Kupiec, Janinę, Feliksa, Tadeusza, 

Wojciecha, Marię, Bogdana, Marka Szubów, cr. Wierzbów, Lubelskich, Pasików, Gwareckich, 

Stanisława Brzeczka  

+ Mariannę, Edmunda Podbielskich, Mariannę, Stanisława Kowieskich, Helenę, Antoniego 

Kacprzyków, Leszka Konarskiego, cr. Podbielskich, Kowieskich, Konarskich, Kacprzyków i 

Plewków  

+ Helenę, Wiktora, Stanisławę, Stanisława, Mariana Śliwów, Czesławę, Stanisława Góreckich, 

Józefę, Józefa Waś  

+ o. Justyna Pawła Duszczyka, Stanisława Duszczyka, cr. Duszczyków i Rogalów  

+ Antoniego, Jadwigę, Marcelego Pietrzaków, Michała, Janinę Lewandowskich, Zofię, 

Stanisława, Anielę, Bolesława Klukowskich, Genowefę, Eugeniusza Glinka, ks. Antoniego 

Czajkowskiego, ks. Jana Gołębiewskiego, dusze w czyśćcu cierpiące  

+ Edwarda, Mariannę, Witolda Trąbińskich, Józefa, Katarzynę Czerwińskich, Zygmunta, 

Edwarda, Janinę Kobusów, Jana, Józefę Gochnów, Władysława, Stanisławę Wiercioch  

+ Tadeusza, Zofię, Janinę, Teresę, Stefana Kronerów, Helenę, Eugeniusza, Jolę Kruk, Zofię, 

Stanisława, brata Stanisława Masłowskich, Janinę, Ludwika, Jerzego Bartosiaków  

+ Stefana, siostrę Stanisławę Lipków, Seweryna, Janinę, Ryszarda Paszkowskich  

+ Bogdana, Ryszarda, Mariannę, Anielę, Stanisława Kostrzyńskich, Bogdana, Eugeniusza, 

Władysława Roguskich, Balbinę Szuba, Stanisława Jerzaka  

+ Aleksandra, Aleksandrę Szczepańskich, Mariannę, Andrzeja Rogalów, dziadków Główków i 

Wieczorków, Mariana, Henrykę, Aleksandra, Stanisławę, Czesława, Dariusza, Małgorzatę, 

Krystynę Główków  

+ Leokadię, Stanisława, Krzysztofa Bieńkowskich, ks. Józefa Tomaszczyka, Teresę Siemińską  

+ Mariannę, Zdzisława Bazyl, Annę, Franciszka Mielcarz  

+ Janusza Kuśmierczyka  

+ Leszka Kotlarka, cr. Jackiewiczów i Rogalów  

+ Jana, Jadwigę, Eugeniusza, Bożenę Łysiaków, Piotra, Stanisławę Sosnowskich  

+ Julię, Tadeusza i cr. Skoniecznych, Teresę, Krzysztofa, Danutę, Marka, Marię i cr. Gajewskich, 

cr. Prylińskich, Łętowskich i Patatyn  

+ Zofię Brzeszczyńską, Stanisława Sikorskiego, Władysława, Sabinę, Stanisława, Wiesławę 

Grabarków, Janinę, Tadeusza, Jerzego, Marka Machalskich, Krystynę Kot, Franciszka, Marię 

Bohun, Aleksandra, Bronisławę, Zygmunta Helenę Świątek, Janinę, Adama Ciemniewskich, 

ks. Zbigniewa Brzozowskiego, ks. Zygmunta Wirkowskiego, ks. Edmunda Jakackiego, ks. Jana 

Osińskiego, o. Macieja Adamczewskiego 


